«تحلیل نماد غار در هفت‌پیکر». پژوهش‌های زبان و ادب فارسی. ش ۴.
یاحقی، محمدجعفر و فرزاد قائمی. ۱۳۸۶. «نقد اساطیری شخصیت جمشید از منظر اوستا و شاهنامه»، نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهیدباهنر کرمان. ش ۲۱.

Archive of SID

References

The Holy Quran

'Ali Akbari, Nasrin and Seyyed Amir Mehrdād Hejāzi. (2011/1390SH). "rang va tahlil-e zamineh-hā-ye ta'vil-e ramzi-ye ān dar haft peykar". *Pazhouheh-hā-ye zabān va adabiyāt-e fārsi-ye dāneshkadeh-ye adabiyāt va 'oloum-e ensāni-ye Esfahān*. Pp. 9-30.

Afrāsiyāb-pour, 'Ali Akbar. (2009/1388SH). "risheh-hā-ye 'Erf āni dar asātir". *Fasl-nāmeḥ takhassosi-ye 'Erf ān*. Year 6. No. 24. Pp. 14-32.

Atouni, Behrouz. (2010/1389SH). "ramz-goshāei-ye ostoureh-shenākhti az nā-souzandegi-ye Siyāvash bar bonyād-e ostoureh-shenāsi". *Adab Pazhouhi*. pp. 53-68.

Āzarmakān, Heshmat-ollah. (2003/1382SH). "Tahlili now az matni kohan", *adabiyāt-e dāstāni Journal*, No. 72.

Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Az ostoureh tā tārikh*. 6th ed. Tehran: Cheshmeh.

Barry, Michael (2006/1385SH). *Tafsir-e Michael barry bar Haft-peykar-e Nezāmi (Le pavillon des sept princesses)*. Tr. by Jalāl 'Alaviniyā. Tehran: Ney.

Bastide, Roger. (1999/1370SH). *Dānesh Asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: tous.

Chevalier Jean & Alain Guerbrant. (2003/1382SH). *Farhang-e Nemād-hā (Dictionary of symbols)*. Tr. by Soudābe Fazā'eli. Tehran: Jeyhoun.

De Beaucorps, Monique. (1997/1376SH). *Ramz-hā-ye zendeh-ye jān (Les symboles vivants)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.

Delachaux, M. Loeffler. (1987/1366SH). *Zabān-e ramzi-ye ghesse-hā-ye parivār (Le Symbolisme des Legendes)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 1st ed. Tehran: Tous.

Dibāji, Seyyed Mohammad 'Ali. (2011/1390SH). "jāyegāh-e nour dar hekmat-e eshrāgh". *Fasl-nāmeḥ-ye andisheh-ye dini-ye dāneshkadeh-ye Shirāz*. Pp. 1-20.

Ebrāhimi Dināni, Gholām-hosseini. (2001/1379SH). *Sho'ā'-e andisheh va shohoud dar falsafeh-ye Sohravardi*. Tehran: Hekmat.

Elhām-bakhsh, Seyyed Mahmoud And Nāz-gol Mozhgāniyeh. (2008/1387SH). "ta'ammoli dar andisheh-hā-ye zāhedāneh va dini-ye Nezāmi Ganjavi". *Fasl-nāmeḥ-ye dāneshkadeh-ye adabiyāt va 'oloum-e ensāni*. No. 8-9. Pp. 11-31.

Eliad, Mircea. (1997/1376SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (Traited'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Soroush.

----- (2008/1387SH). *Shamanism, Fonoun-e kohan-e khalseh (shamanism:archaic technigues of ecstasy)*. Tr. by Mohammad Kāzem Mohājери. Qom: Adyān.

Forouzānfar, Badi'-ozzamān. (2005/1384SH). *Sharh-e masnavi-ye sharif*. Tehran: Enteshārt-e 'Elmi va Farhangi.

Haddādi, Elhām and Mohsen Zolfaghāri. (2010/1389SH). *Tasvir-e este'āri-ye kohan-olgou-ye khorshid dar nākhodāgāh-e ghowmi-e Khāghāni o Nezāmi*". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 6. No. 20. Pp. 66-83.

Hāfez, Shams-oddin Mohammad. (1996/1375SH). *Divān-e Hāfez-e Shirāzi*. Ed. by Mohammad Qazvini. 'Erf ān.

Hamedāni, Omid. (2009/1388SH). "hemāseh, ostoureh va tajrobeh-ye 'erf āni-ye khānesh-e Sohravardi az shāhnāme". *Faslnāme-ye nagh-d-e adabi*.

Hasanli, Kāvous and Leilā Ahmadiyān. (2007/1386SH). "kār-kard-e rang dar Shāhnāme-ye Ferdowsi". *Adab-pazhouhi*. No. 2. Pp. 143-156.

Hosseini, Maryam. (2009/1388SH). "ramz-pardāzi-ye qār dar farhang-e melal va yār-e qār dar qazal-hā-ye Mowlavi". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 15. Pp. 35-53.

Kākāei, Ghāsem. (2003/1382SH). *Vahdat-e vojoud be revāyat-e Ebn-e 'Arabi & Ekhārt*. 2nd ed. Tehran: Hermes.

Kazzāzi, Mir-jalal-oddin. (1993/1372SH). *Ro'yā, Hamaseh, Ostoureh*. Tehran: Nashr-e Markaz.

----- (2000/1379SH). *Nāme-ye bāstān*. 1st ed. Vol. 1. Tehran: SAMT.

Khatibi, Mohammad ibn Hasan. (1973/1352SH). *Ma'āref Bahā'e Valad*. With the effort of Badi'-ozzamān Frouzānfar. Vol. 1. Tehran: Tahouri.

Krotkoff, George. (2005/1384SH). "Rang o 'adad dar Haft-peykar" Tr. by Hāshem Banā-pour. *Quarterly Journal of Khiyāl*. Winter. No. 16. Pp. 38-71.

Moharrami, Rāmin. (2009/1388SH).

" qeib-andishi-ye Mowlavi dar masnavi-ye ma'navi". *Adab-pazhouhi*. Autumn. Pp. 107-127.

Mottahedin, Zhāleh. (1992/1371SH). "ezhdahā dar she'r-e Fārsi". *Majaleh-ye Irān-shenāsi*. No. 16. Pp. 713-733.

Mousavi, Seyyed Rasoul. (2009/1388SH). "tasāvir-e balāqi-ye khorshid dar Shāhnāme va bāztāb-e ostoureh mehr". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 5. No. 14.

Mousavi-e Guilani, S. Razi and Maryam Mowlavi. (2011/1392SH). "E'teqād be monji bar asās-e zamir-e nākhodāgāh-e Young bā barrasi-e ostoureh-ye kohan-e Simorgh o tabyin-e ostoureh-ye modern-e boshghab-parandeh", *Shraq-e mow'oud Mag*. No. 17.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (1993/1372SH). *Masnavi-ye Ma'navi*. Narm-afzār-e tahghihāt-e kāmpioteri-ye 'oloum-e eslāmi-ye nour.

Nasr Esfahāni, Mohammad Rezā and Hāfez Hātami. (2009/1388SH). "Ramz o ramzgerāei bā tekyeh bar adabiyāt-e manzoum-e 'erfāni". *Azad University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 5. No. 16. Pp. 166-196.

Nezāmi Ganjavi, Elyās ibn Yousef. (2006/1385SH). *Makhzan-ol-asrār*. With the effort of Sa'eid Hamidiyān. 9th ed. Tehran: Ghatreh.

----- (2009/1388SH). *Haft peykar*. With the effort of Hasan vahid dastgerdi. 8th ed. Tehran: Qatreh.

Nourāei, Elyās. (2013/1392SH). "peyvand-e ostoureh va 'erfān; bardāsht-hā-ye 'erf āni-ye Sohravardi az shāhnāme Ferdowsi". *Azad University Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 4. No. 32. Pp. 234-259.

Poshtdār, Mohammad 'Ali & Mohammad Reza' Abbas-pour Khormā-lou. (2009/1388H). "Keramat az didgāh-e 'erfān-e eslāmi va nazariyeh-ye ravān-shenakhti-ye Young". *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 16. Pp. 60-84.

Pour-nāmdāriyān, Taghi. (2001/1380SH). *Dar Sāyeh Āftāb*. Tehran: Sokhan.

Pour-nāmdāriyān, Taghi. (2009/1388SH). "'ālam masal-e aflātoun, nākhod-āgāhi-ye jam'i-ye Young va 'ālam-e del-e Mowlavi". *Hamāyesh-e beinolmelali-ye andisheh-ye jabāni-ye Mowlānā Halāl-oddin Balkhi*. Pp. 52-68.

Rastgār Fasāei, Mansour. (2009/1388SH). *Peykargardāni dar asātir*. 2nd ed. Tehran: Pzshouheshgāh-e 'Olum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi.

Razi Mousavi Gilāni and Maryam Mowlavi. (2011/1390SH). "e'teghād be monji bar asās-e zamir-e nā-khodāgāh-e Young bā Barresi-ye ostoureh-ye kohan-e simorq va tabyin-e ostoureh-ye modern-e boshghāb parandeh". *Shargh-e Mo'oud*. No. 17. Pp. 143-171.

Razi, Hāshem. (1992/1371SH). *Gāh-shomāri va jashn-hā-ye Iran-e bāstān*. Tehran: Bahjat.

- (2001/1380SH). *Hekmat-e khosrowāni*. 3rd ed. Tehran: Bahjat.
- Sarfi, Mohammad Rezā. (2001/1380SH). “āzmoun-e ātash”. *Nashriyeh-ye dāneshkadeh-ye adabiyāt va ’oloum-e ensāni-ye shahid Bāhonar-e Kermān*. No. 8 & 9. Pp. 31-57.
- Sattāri, Jalāl. (2006/1385SH). *Hālāt-e eshgh-e Majnoun*. 2nd ed. Tehran: Tous.
- Schimmel, Anne-Marie. (2003/1382SH). *Shokouh-e Shams (The Triumphant Sun: A Study of the Works of Jalaluddin Rumi)*. Tr. by Hassan Lāhouti. Tehran: Enteshārt-e ’Elmi va Farhangi.
- Sohravardi, Shahāb oddin yahyā. (2001/1380GH). *Majmou’eh-ye mosnafāt-e Sheikh-e Eshrāgh*. Ed. by Henri Corbin & Seyyed Hossein-e Nasr. 3rd ed. vol. 3. Pazhouheshgāh-e ’Oloum-e Ensāni va Motāle’āt-e Farhangi.
- Tchaikovsky, Pyotr Ilyich. (1991/1370SH). “āyā operā-ye tourāndout-e Pouchini bar asās-e koushl-e sorkh-peykar-e Nezāmi ast?” (If Turandot opera of Puccini is based on Nezami’s Kushk-i Sorkh Peykar. *Irān-shenāsi*. Winter. No. 12. Pp. 714-722.
- Toqyāni, Eshāgh and Tayyebah Ja’fari. (2008/1387SH).

“sodā-ye soud; rouykardī ravān-shenākhti be gonbad-e panjom-e haft peykar-e Nezāmi”. *Literature and Humanities Faculty*. Pp. 213-230.
- Yāhaghi, Mohammad Ja’far and Farzād Qā’emi. (2007/1386SH). “Naghd-e asātiri-ye shakhsiyat-e Jamshid az manzar-e Avestā va Shāhnāme”. *Literature and Humanities Faculty of Kerman University*. Pp. 273-305.
- Yāhaghi, Mohammad Ja’far and Samirā Bāmeshki. (2009/1388SH). “Tahlil-e namād-e dar Haft-peykar”, *Pazhouhesh-hā-ye zabān o adab-e Farsi*. No. 4.